
3OA-OZ.0025.1.^4fe....^.%

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

IMZuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ..,

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Opolskiego nr 8428/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego 
do dokonywania zmian Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.), a także art. 14ra Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

Udziela się pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego do podpisania zmian 
Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego:

1) Szymonowi Ogłazie - Marszałkowi Województwa Opolskiego;

2) Zuzannie Donath-Kasiurze - Wicemarszałkowi Województwa Opolskiego.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego 
do dokonywania zmian Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego.

Uchwała nr /2026 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2026 roku


